REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

NJOFTIM FITUES

Tirané, mé 20.02.2020

Né zbatim t€ Ligjit nr. 102/2014 daté 31.07.2014 “Kodi Doganor i Republikés sé
Shqipéris¢”, i ndryshuar, Ligjit nr. 7961 daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés sé
Shqipéris¢” i ndryshuar, VKM nr. 921 daté 29.12.2014 “Pér personelin e Administratés

Doganore” i ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave:

NJOFTON:

N& pérfundim t€ progedurés s& konkurimit t& hapur pér pozicionin: Komandant Grupi,Sektori
1 Antikontrabandés Tokésore, Drejtoria e Antikontrabandés prané Departamentit Operativ

Hetimor,Kategoria C1,Kategoria e pagés III-b,(3) vende pune, u shpall fitues:

Z. Arjan Arizi 90 piké
Z. Alfred Cela 85 piké

Z. Erjon Sala 80 piké

NJESIA PERGJEGJESE
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE
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Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave, Adresa: Autostrada Tirané-Durres, Km 1, Rr.Industriale, Pajtoni Centerkati 5

www.dogana.gov.al



